- ۱۱- جامع الترمذی حدیث شماره ۲۸۹۵- کتاب المناقب، باب: فضل ازواج النبی ﷺ و ابن ماجه حدیث شماره ۱۹۷۷ کتاب النکاح باب حسن معاشرت النساء.
- ۱۲- سنن ابن ماجه حدیث شماره ۱۹۷۸- کتاب النکاح، باب: حسن معاشرت النساء الحافظ ابی عبدالله محمد بن یزید القزوینی ابن ماجه ۲۰۲- ۲۷۵ الطبعة الاولى ۱۴۲۱ هـ - ق - ۲۰۰۰ م - دار احیاء التراث العربی بیروت لبنان.
- ۱۳- کنز العمال ۵۱۵۲ جلد سوم صفحه ۵ کنز العمال فی سنن الاقوال والافعال للمتی الهندی طبع اول ۱۴۱۹ هـ ق ۱۹۹۸ م دارالکتب العلمیه بیروت- لبنان.
- ۱۴- صحیح المسلم حدیث شماره ۲۶۳۰ کتاب البر والصله والاداب، باب: فضل الاحسان الی البنات.
- ۱۵- صحیح البخاری حدیث شماره ۳۳۳۱ کتاب احادیث انبیاء و صحیح المسلم، حدیث شماره ۱۴۶۸ کتاب الرضاع، باب: الوصیه بالنساء.